



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 834 108
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DOGNVILL HOLDING AS
Forretningsadresse:	Skogroveien 9 1447 DRØBAK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Christensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen Driftskostnad	2	2 987 997	98 131
Sum kostnader		2 987 997	98 131
Driftsresultat		-2 987 997	-98 131
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	156 124
Annen renteinntekt		288 260	281 949
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	3	0	7 810 000
Sum finansinntekter		288 260	8 248 073
Annen rentekostnad		483 088	339 942
Sum finanskostnader		483 088	339 942
Netto finans		-194 828	7 908 131
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 182 825	7 810 000
Skattekostnad på resultat	4	-98 364	34 347
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 084 461	7 775 653
Årsresultat		-3 084 461	7 775 653
Overføringer og disponeringer			
Fra annen egenkapital		-3 084 461	-7 775 653
Sum overføringer og disponeringer		-3 084 461	-7 775 653



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	278 777	180 413
Sum immaterielle eiendeler		278 777	180 413
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	33 750 000	33 750 000
Lån til foretak i samme konsern	3	3 416 202	5 995 798
Sum finansielle anleggsmidler		37 166 202	39 745 798
Sum anleggsmidler		37 444 979	39 926 211
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	9 078 911	6 135 279
Sum fordringer		9 078 911	6 135 279
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	5,6	460 131	4 737 195
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		460 131	4 737 195
Sum omløpsmidler		9 539 042	10 872 474
SUM EIENDELER		46 984 021	50 798 685
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,8	140 000	140 000
Overkurs	8	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	25 760 613	28 845 074
Sum opptjent egenkapital		25 760 613	28 845 074
Sum egenkapital		25 910 613	28 995 074
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	3 428 569
Sum annen langsiktig gjeld		0	3 428 569
Sum langsiktig gjeld		0	3 428 569
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		21 073 408	18 375 041
Sum kortsiktig gjeld		21 073 408	18 375 041
Sum gjeld		21 073 408	21 803 610
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 984 021	50 798 684



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	123 063 754	89 436 646
Annen driftsinntekt	2	1 383 004	8 554 543
Sum inntekter		124 446 758	97 991 189
Kostnader			
Varekostnad		42 604 505	30 613 412
Lønnskostnad	3	47 740 663	31 147 128
Ordinære avskrivinger	4	3 002 200	3 369 900
Annen Driftskostnad	3	36 510 141	32 006 435
Sum kostnader		129 857 509	97 136 875
Driftsresultat		-5 410 751	854 314
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		388 548	130 125
Annen finansinntekt		1 712	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler			103 427
Sum finansinntekter		390 260	233 552
Annen rentekostnad		1 245 550	841 220
Annen finanskostnad		0	5 442
Sum finanskostnader		1 245 550	846 662
Netto finans		-855 290	-613 110
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 266 041	241 204
Skattekostnad på ordinært resultat		231 019	275 950
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 497 060	-34 746
Årsresultat		-6 497 060	-34 746



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	647 198	593 073
Andre immaterielle eiendeler		225 500	301 000
Sum immaterielle eiendeler		872 698	894 073
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og lignende	4	11 046 520	13 315 232
Sum varige driftsmidler		11 046 520	13 315 232
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		200 000	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		200 000	200 000
Sum anleggsmidler		12 119 218	14 409 305
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	2	2 080 631	1 513 239
Sum varer		2 080 631	1 513 239
Fordringer			
Kundefordringer		1 125 296	1 190 463
Andre kortsiktige fordringer		3 649 756	5 070 786
Sum fordringer		4 775 052	6 261 249
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter		2 871 827	6 918 412
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 871 827	6 918 412
Sum omløpsmidler		9 727 510	14 692 900
SUM EIENDELER		21 846 728	29 102 205



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	140 000	140 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		12 155 455	5 658 394
Sum opptjent egenkapital		-12 155 455	-5 658 394
Sum egenkapital		-12 005 455	-5 508 394
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 582 351	16 278 569
Sum annen langsiktig gjeld		10 582 351	16 278 569
Sum langsiktig gjeld		10 582 351	16 278 569
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 395 259	4 391 681
Betalbar skatt	8	204 848	389 914
Skyldig offentlige avgifter		6 234 681	4 990 707
Annen Kortsiktig gjeld		10 435 045	8 559 727
Sum kortsiktig gjeld		23 269 833	18 332 029
Sum gjeld		33 852 184	34 610 598
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 846 729	29 102 204



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 713416

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 834 108
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOGNVILL HOLDING AS
Forretningsadresse: Skogroveien 9
1447 DRØBAK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Christensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.08.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 834 108
DOGNVILL HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen Driftskostnad	2	2 987 997	98 131
Sum kostnader		2 987 997	98 131
Driftsresultat		-2 987 997	-98 131
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	156 124
Annen renteinntekt		288 260	281 949
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	3	0	7 810 000
Sum finansinntekter		288 260	8 248 073
Annen rentekostnad		483 088	339 942
Sum finanskostnader		483 088	339 942
Netto finans		-194 828	7 908 131
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 182 825	7 810 000
Skattekostnad på resultat	4	-98 364	34 347
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 084 461	7 775 653
Årsresultat		-3 084 461	7 775 653
Overføringer og disponeringer			
Fra annen egenkapital		-3 084 461	-7 775 653
Sum overføringer og disponeringer		-3 084 461	-7 775 653



Organisasjonsnr: 920 834 108
DOGNVILL HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	278 777	180 413
Sum immaterielle eiendeler		278 777	180 413
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	33 750 000	33 750 000
Lån til foretak i samme konsern	3	3 416 202	5 995 798
Sum finansielle anleggsmidler		37 166 202	39 745 798
Sum anleggsmidler		37 444 979	39 926 211
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	9 078 911	6 135 279
Sum fordringer		9 078 911	6 135 279
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	5,6	460 131	4 737 195
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		460 131	4 737 195
Sum omløpsmidler		9 539 042	10 872 474
SUM EIENDELER		46 984 021	50 798 685
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,8	140 000	140 000
Overkurs	8	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	25 760 613	28 845 074
Sum opptjent egenkapital		25 760 613	28 845 074
Sum egenkapital		25 910 613	28 995 074



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	9	0
Sum annen langsiktig gjeld	0	3 428 569
Sum langsiktig gjeld	0	3 428 569
Kortsiktig gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	21 073 408	18 375 041
Sum kortsiktig gjeld	21 073 408	18 375 041
Sum gjeld	21 073 408	21 803 610
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	46 984 021	50 798 684



Organisasjonsnr: 920 834 108
DOGNVILL HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	123 063 754	89 436 646
Annen driftsinntekt	2	1 383 004	8 554 543
Sum inntekter		124 446 758	97 991 189
Kostnader			
Varekostnad		42 604 505	30 613 412
Lønnskostnad	3	47 740 663	31 147 128
Ordinære avskrivinger	4	3 002 200	3 369 900
Annen Driftskostnad	3	36 510 141	32 006 435
Sum kostnader		129 857 509	97 136 875
Driftsresultat		-5 410 751	854 314
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		388 548	130 125
Annen finansinntekt		1 712	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler			103 427
Sum finansinntekter		390 260	233 552
Annen rentekostnad		1 245 550	841 220
Annen finanskostnad		0	5 442
Sum finanskostnader		1 245 550	846 662
Netto finans		-855 290	-613 110
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		-6 266 041	241 204
Skattekostnad på ordinært resultat		231 019	275 950
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 497 060	-34 746
Årsresultat		-6 497 060	-34 746



Organisasjonsnr: 920 834 108
DOGNVILL HOLDING AS

KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	647 198	593 073
Andre immaterielle eiendeler		225 500	301 000
Sum immaterielle eiendeler		872 698	894 073
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og lignende	4	11 046 520	13 315 232
Sum varige driftsmidler		11 046 520	13 315 232
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		200 000	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		200 000	200 000
Sum anleggsmidler		12 119 218	14 409 305
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	2	2 080 631	1 513 239
Sum varer		2 080 631	1 513 239
Fordringer			
Kundefordringer		1 125 296	1 190 463
Andre kortsiktige fordringer		3 649 756	5 070 786
Sum fordringer		4 775 052	6 261 249
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter		2 871 827	6 918 412
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 871 827	6 918 412
Sum omløpsmidler		9 727 510	14 692 900
SUM EIENDELER		21 846 728	29 102 205
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	140 000	140 000
Overkurs		10 000	10 000



Sum innskutt egenkapital	150 000	150 000
Opptjent egenkapital		
Udekket tap	12 155 455	5 658 394
Sum opptjent egenkapital	-12 155 455	-5 658 394
Sum egenkapital	-12 005 455	-5 508 394
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	7 10 582 351	16 278 569
Sum annen langsiktig gjeld	10 582 351	16 278 569
Sum langsiktig gjeld	10 582 351	16 278 569
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	6 395 259	4 391 681
Betalbar skatt	8 204 848	389 914
Skyldig offentlige avgifter	6 234 681	4 990 707
Annen Kortsiktig gjeld	10 435 045	8 559 727
Sum kortsiktig gjeld	23 269 833	18 332 029
Sum gjeld	33 852 184	34 610 598
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	21 846 729	29 102 204



Organisasjonsnr: 920 834 108
DOGNVILL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 920 834 108
DOGNVILL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
113.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022

Dognvill Holding AS
(org. nr. 920 834 108)

Penneo document key: E1WME-1OLHE-ZNG0I-VNJPH-2NWBC-G7YGO



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

RESULTATREGNSKAP	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	2	2 987 997	98 131
SUM DRIFTSKOSTNADER		<u>2 987 997</u>	<u>98 131</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>-2 987 997</u>	<u>-98 131</u>
Inntekt på investering i datterselskap		0	156 124
Renteinntekt		288 260	281 949
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	0	7 810 000
Rentekostnad		483 088	339 942
RESULTAT AV FINANSPOSTER		<u>-194 828</u>	<u>-7 711 869</u>
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER		<u>-3 182 825</u>	<u>-7 810 000</u>
Skattekostnad på resultat	4	-98 364	-34 347
ORDINÆRT RESULTAT		<u>-3 084 461</u>	<u>-7 775 653</u>
ÅRSRESULTAT		<u>-3 084 461</u>	<u>-7 775 653</u>
Overføringer: fra annen egenkapital		3 084 461	7 775 653
SUM OVERFØRINGER		<u>-3 084 461</u>	<u>-7 775 653</u>

Penneo document key: E1WME-1OLHE-ZNG01-VNJPH-2NWBC-G7YGO



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

BALANSE PR. 31.12	Note	2022	2021
EI ENDELER			
Utsatt skattefordel	4	278 777	180 413
SUM IMMATERIELLE EI ENDLER		278 777	180 413
Investering i datterselskap	3	33 750 000	33 750 000
Lån til foretak i samme konsern	5	3 416 202	5 995 798
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		37 166 202	39 745 798
SUM ANLEGGSMIDLER		37 444 979	39 926 211
Andre kortsiktige fordringer	5	9 078 911	6 135 279
SUM FORDRINGER		9 078 911	6 135 279
Bankinnskudd og kontanter	5, 6	460 131	4 737 195
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		460 131	4 737 195
SUM OMLØPSMIDLER		9 539 042	10 872 474
SUM EI ENDELER		46 984 021	50 798 684

Penneo document key: E1WME-1OLHE-ZNG0I-VNJPH-2NWBC-G7YGO



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital	7, 8	140 000	140 000
Overkurs	8	10 000	10 000
SUM I NNSKUTT EGENKAPITAL		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Annen egenkapital	8	25 760 613	28 845 074
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		<u>25 760 613</u>	<u>28 845 074</u>
SUM EGENKAPITAL		<u>25 910 613</u>	<u>28 995 074</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	3 428 569
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		<u>0</u>	<u>3 428 569</u>
Annen kortsiktig gjeld	5	21 073 408	18 375 041
SUM KORTSIKTIG GJELD		<u>21 073 408</u>	<u>18 375 041</u>
SUM GJELD		<u>21 073 408</u>	<u>21 803 610</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>46 984 021</u>	<u>50 798 684</u>

Oslo, 14.08.2023
Styret i Dognvill Holding AS

Per Christensen
styreleder

Leif Kenneth Fjelde
styremedlem

Tarje Haakstad
daglig leder

Penneo document key: E1WME-1OLHE-ZNGOI-VNJPH-2NWBC-G7YGO



Indirekte kontantstrøm

Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-3 182 825	-7 810 000
Nedskrivning investering i datterselskap	3	0	7 810 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 334 330	8 154 502
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktivi		<u>-848 495</u>	<u>8 154 502</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 428 569	3 428 572
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivite		<u>-3 428 569</u>	<u>-3 428 572</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 277 064	4 725 930
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. be		4 737 195	11 265
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved pe		<u>460 131</u>	<u>4 737 195</u>

Penneo document key: E1WME-1OLHE-ZNGOJ-VNJPH-2NWBC-G7YGO



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder for øvrige foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap. Andre anleggsaksjer og andeler hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Penneo document key: E1WME-1OLHE-ZNGOI-VNJPH-2NWBC-G7YGO



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

Selskapet har ikke hatt ansatte og er således ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for styret eller daglig leder.

Revisor

	2022
Lovpålagt revisjon	17 250
Andre tjenester	89 052
Sum	106 302

Note 3 Datterselskap

Selskap	Forr. kontor	Eier- andel	Selskapets Egenkapital	Selskapets resultat	Balansført verdi
Vulkan Burgerbar AS	Oslo	100%	-1 494 261	-723 490	4 900 000
Smagen På Skagen AS	Stavanger	100%	-512 356	-185 252	6 700 000
Fin Flyt AS	Trondheim	100%	-5 858 409	-3 920 058	60 000
Små Gryter AS	Oslo	100%	404 070	-139 123	19 000 000
Bjørvika Bistro AS	Oslo	100%	581 812	-955 786	3 030 000
Dognvill Drift AS	Oslo	100%	-535 647	-382 158	30 000
Dognvill Dagligvare AS	Drøbak	100%	511 470	313 673	30 000
SUM			-6 903 321	-5 992 194	33 750 000

Penneo document key: E1WME-1OLHE-ZNGOJ-VNJPH-2NWBC-G7YGO



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-98 364	-34 347
Skattekostnad ordinært resultat	-98 364	-34 347
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-3 182 825	-7 810 000
Permanente forskjeller	2 579 596	7 810 000
Endring i midlertidige forskjeller	0	-65 987
Skattepliktig inntekt	-603 229	-65 987
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-34 347
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	34 347
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 267 166	-663 937	603 229
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 267 166	-663 937	603 229
Utsatt skattefordel (22 %)	-278 777	-146 066	132 710

Penneo document key: E1WME-1OLHE-ZNGOI-VNJPH-2NWBC-G7YGO



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

Note 5 Mellomværende med nærstående og tilknyttet selskap

Lån til foretak i samme konsern	2022	2021
Fin Flyt AS	0	2 579 596
Bjørsvika Bistro AS	3 416 202	3 416 202
Sum	3 416 202	5 995 798

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Små Gryter AS	591 282	435 158
Konsernkontoordning, se oversikt nedenfor*	8 487 630	5 543 997
Sum	9 078 911	5 979 155

* Selskapet har en konsernkontoordning hvor samtlige datterselskaper inngår. Datterselskapenes andeler er presentert som fordring/gjeld, sammenligningstall er ikke omarbeidet.

Annen kortsiktig gjeld	2022	2021
Dognvill Drift AS	-432 339	-72 237
AS Fjelde (tilknyttet selskap)	-1 932 778	-1 806 335
Vulkan Burgerbar AS	-18 691	-18 691
Smagen på Skagen AS	-782 833	-782 833
Per Christensen	-468 800	-438 131
Olivenlund Invest AS	-530 052	-495 376
Konsernkontoordning, se oversikt nedenfor*	-16 907 915	-14 719 205
Sum	-21 073 408	-18 332 808

Oversikt konsernkontoordning	2022	2021
Bjørsvika Bistro AS	-15 901	126 509
Dognvill Dagligvare AS	806 596	314 905
Dognvill Drift AS	-1 802 997	-1 086 686
Fin Flyt AS	-6 223 657	-3 987 862
Smagen På Skagen AS	3 390 001	2 612 196
Små Gryter AS	12 711 318	11 665 595
Vulkan Burgerbar AS	-445 074	-469 449
Dognvill Holding AS	-7 960 154	-4 438 013
Sum	460 131	4 737 195

Transaksjoner mellom nærstående selskap er gjennomført i henhold til forretningsmessige vilkår.

Penneo document key: E1WME-1OLHE-ZNGOI-VNJPH-2NWBC-G7YGO

**Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap**

Organisasjonsnr.: 920 834 108

Note 6 Bank

Konsernet med Dognvill Holding AS som konserntopp har en cashpool med en bevilget kredit på 1 million kroner. Det er per 31.12.2022 ikke trukket noe av krediten og det er en positiv beholdning på 460 131 per 31.12.2022.

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Dognvill Holding AS pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	400	350	140 000

Aksjene har lik stemmerett og lik rett til utbytte.

Eierstruktur:

	Antall aksjer	Eierandel
AS Fjelde	186	46,50 %
Per Christensen, styrets leder	93	23,25 %
Olivenlund Invest AS	93	23,25 %
Panagiotis Konstantinidis	16	4 %
Dan Steffen Kårstad Aasen	12	3 %
Totalt antall aksjer	400	100 %

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	140 000	10 000	28 845 074	28 995 074
Årsresultat			-3 084 461	-3 084 461
Egenkapital 31.12	140 000	10 000	25 760 613	25 910 613

Note 9 Langsiktig gjeld og pantsettelse

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	3 428 569
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0
Gjeld som er sikret med pant o.l.:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	3 428 569

Driftsmidler og varelager i datterselskapene Smagen på skagen AS, Fin Flyt AS, Bjørvika Bistro, Vulkan Burgerbar og Små Gryter AS er stilt som sikkerhet for lånet.

I tillegg har eierne stilt selvskyldnerkausjon på 7 000 000 for lånet.

Penneo document key: E1WME-1OLHE-ZNGOJ-VNJPH-2NWBC-G7YGO



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

Note 10 Fortsatt Drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Selskapets inntektsgrunnlag har fått en betydelig negativ effekt som følge av utbruddet og etterdønningene av Corona-viruset (COVID-19). Selskapet har også hatt utfordringer med økte kostnader i forbindelse med råvarer, strøm og personal. Selskapet har hatt en presset likviditetssituasjon som har fortsatt inn i 2022. Selskapet inngår også inn i en konsernkontoordning med øvrige selskap i Dognvill-konsernet hvor selskapene som inngår i ordningen har solidarisk ansvar for øvrige parter i konsernkontoordningen. Per årsslutt er konsolidert konsernkonto positiv, dog viser perioderegnskap per mai 2023 et konsolidert negativt resultat som presser likviditetssituasjonen ytterligere. Selskapet, og Dognvill-konsernet, har iverksatt omfattende tiltak for å motvirke effektene av inntektsfallet. Styret er av den oppfatning at selskapets tiltak vil kunne gi positive resultater fremover.

På bakgrunn av selskapets finansielle stilling mener ledelsen at det er vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets evne til fortsatt drift.

Penneo document key: E1WME-1OLHE-ZNG01-VNJPH-2NWBC-G7YGO



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Christensen

Styreleder

På vegne av: Vulkan Burgerbar AS
Serienummer: 9578-5999-4-1654647
IP: 84.208.xxx.xxx
2023-08-14 08:38:05 UTC



Tarje Haakstad

Daglig leder

På vegne av: Vulkan Burgerbar AS
Serienummer: 9578-5999-4-2333900
IP: 217.170.xxx.xxx
2023-08-14 08:51:24 UTC



Leif Kenneth Fjelde

Styremedlem

På vegne av: Døgnvill Drift AS
Serienummer: 9578-5997-4-356101
IP: 84.234.xxx.xxx
2023-08-14 09:14:53 UTC



Penneo DokumentID: ETWME-TOLHE-ZNGOI-VNUPH-2NWBC-G7YGO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Dognvill Holding AS

Foretaksnummer: 920 834 108

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Dognvill Holding AS er et holdingselskap og ble stiftet i mai 2018, i løpet av 2018 kjøpte selskapet samtlige aksjeposter fra Dognvill Gruppen AS; Bjørvika Bistro AS, Døgnvill Drift AS, Fin Flyt AS, Smagen på Skagen AS, Små Gryter AS og Vulkan Burgerbar AS. Datterselskapet Døgnvill Dagligvare AS ble stiftet i 2020. Datterselskapenes hovedvirksomhet knytter seg til restaurantvirksomhet. Konsernet driver også med salg av Døgnvill sine produkter til dagligvarekjeder igjennom Døgnvill Dagligvare AS. Selskapene er lokalisert i Stavanger, Trondheim og Oslo. Virksomheten drives fra selskapets lokaler i Oslo.

Stilling og resultatet av virksomheten

Selskapets har ingen eksternt omsetning som er likt med tidligere år. Årets resultat før skatt har blitt økt fra -7,8 Mill i 2021 til -0,6 Mill i 2022. Totalkapitalen per 31.12.22 49,5 Mill og bokført egenkapitalen 28,5 Mill.

Konsernets omsetning er økt fra 98 Mill i 2021 til 124,4 Mill i 2022 og årets resultat før skatt er redusert fra 0,034 Mill i 2021 til -6,26 Mill i 2022. Totalkapitalen per 31.12.22 -12 Mill og bokført egenkapitalen -12,15 Mill.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2022. Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettvise bilde av driften i 2022. Den store endringen fra fjorårets negative resultat for selskapsregnskapet kan i det vesentligste henføres til fjorårets nedskrivning av investering i datterselskapene Fin Flyt AS kr 6 040 000,- og Døgnvill Drift AS kr 1 770 000,-. Begge selskaper er fremdeles i oppstartsfasen men med hensyn på utviklingen og påvirkningene av Covid-19 har det vært mer utfordrende enn ellers å få selskapene godt i gang.

Årets negative resultat for konsernet kan i det vesentligste henføres til to av de underliggende selskapene som er i etableringsfasen, det er de samme som nevnt ovenfor. I tillegg har det vært enda et krevende år for konsernet ettersom det ble budsjettert med en for høy omsetning enn det som ble realiteten. Ettersom vi benyttet 2019 forutsetninger for 2022 budsjettet bommet vi budsjettert omsetning ettersom markedsbildet og forutsetninger har endret seg etter COVID-19. Vi fikk heller ikke utbetalt og godkjent lønnsstøtte som forespeilet for januar og februar

I fjorårets beretning ga vi uttrykk om positive framtidsutsikter for 2022, men på grunn av overnevnte faktorer sammen med feil grunnlag i budsjettering ble det for høy bemanning målt mot den faktiske omsetningen for 2022, noe som resulterte i betydelig økte lønnskostnader. Vi regnet videre med at dette ville ta seg opp igjen fra våren 2022, men dette ble ikke tilfellet. Derav begynte nedbemanningen i slutten av våren 2022. Markedet fikk imidlertid en positiv oppsving i juli/august, noe som resulterte i kapasitetsvikt etter nedbemanningen før sommer. Sammen med betydelig økning i råvarer, strømpriser og en for sen justering av utgående salgspriser gjorde 2022 til et veldig krevende år for konsernets restauranter.

Selskapene viser en positiv utvikling så langt i 2023 målt mot samme periode i 2022 i perioderegnskapene for mai 2023.

Kontantstrømsanalysen viser at konsernet hadde en kontantstrøm på 2,3 mill fra drift, mens morselskapet hadde en kontantstrøm på -0,85 mill fra drift.



Forsikring for styrets medlemmer og ledelse.

Dognvill Holding AS har ikke tegnet styre og ledelsesansvars forsikring.

Likestilling og arbeidsmiljø

Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet fører en oversikt over totalt sykefravær i henhold til gjeldende lover og forskrifter.

I 2022 var det totale sykefraværet på 3,5 %. Selskapet arbeider løpende med internkontroll- helse, miljø og sikkerhet i h.h.t gjeldende lover og regler.

Arbeidsmiljøet i bedriften anes å være godt. Det har ikke vært rapportert noen alvorlige skader eller ulykker i 2022.

I virksomheten er det en likerepresentasjon av menn og kvinner både stillingsmessig og lønnsmessig og det er ikke behov for tiltak på dette området i organisasjonen. Styret i Dognvill Holding AS består av 3 medlemmer, alle er menn.

Dognvill Holding AS, har ingen ansatte. Totalt i konsernet er det vært i løpet av 2022 vært ansatt 314 stk, hvorav 149 stk. er kvinner og 165 stk. menn. Totale årsverk pr 31.12 utgjør 87,5 stk. Konsernet har 231 kvinner og menn som er ansatt i deltidsstillinger. Konsernet tilstreber til enhver tid å overholde likestilling av kjønn.

Konsernet har 0 kvinner og 0 menn som er midlertidig ansatt.

Det gjennomsnittlige antall uker for menn som har vært ute i foreldrepermisjon i løpet av året er 12 uker, mens for kvinner er det 20 uker.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi for konsernet

Konsernet er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i markedet for restaurant og utelivsbransjen. Markedet er påvirket av globale trender og svingninger så vel som av lokale forhold. Den største risikoen konsernet har opplevd de siste årene er nedstenging og betydelig redusert drift på grunn av COVID-19 og generelle prisøkninger i verdikjeden, dog mener styret at konsernet og dets restauranter rustet bedre for en slik fremtidig situasjon.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernets omsetning er i det vesentlige knyttet til direktesalg over disk.

Likviditetsrisiko

Likviditetssituasjonen har vært presset igjennom 2022 på grunn av de krevende faktorene som er nevnt tidligere i årsberetning. Det gjennomføres hyppige styremøter hvor likviditetssituasjonen drøftes. Konsernet har en anstrengt likviditet og styret følger opp situasjonen nøye. Likviditetssituasjonen på balansedagen 31.12.2022 var anstrengt, likevel viser vi til en bedret utvikling og likviditetssituasjonen i perioderegnskapene for mai 2023.



Ytre miljø

Selskapets og konsernets aktivitet medfører ingen vesentlig påvirkning av det ytre miljø gjennom sin virksomhet. Når det gjelder normal avfallshåndtering er dette organisert gjennom etablert kildesortering.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapets framtidsutsikter som gode, basert på virksomhetens utvikling i de senere år før Covid-19 samt den utviklingen som en ser i markedet nå etter åpningen av samfunnet. Selskapene har hatt en veldig krevende periode i 2020, 2021 og 2022 men perioderesultatene for våren 2023 viser positiv utvikling i flere av konsernets selskaper og likviditeten er forbedret.

Fortsatt Drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift. Selskapets inntektsgrunnlag har fått en betydelig negativ effekt som følge av utbruddet og etterdønningene av Corona-viruset (COVID-19). Selskapet har også hatt utfordringer med økte kostnader i forbindelse med råvarer, strøm og personal. Selskapet har hatt en presset likviditetssituasjon som har fortsatt inn i 2022. Selskapet inngår også inn i en konsernkontoordning med øvrige selskap i Døgnvill-konsernet hvor selskapene som inngår i ordningen har solidarisk ansvar for øvrige parter i konsernkontoordningen. Per årsslutt er konsolidert konsernkonto positiv, dog viser perioderegnskap per mai 2023 et konsolidert negativt resultat som presser likviditetssituasjonen ytterligere. Selskapet, og Døgnvill-konsernet, har iverksatt omfattende tiltak for å motvirke effektene av inntektsfallet. Styret er av den oppfatning at selskapets tiltak vil kunne gi positive resultater fremover.

På bakgrunn av selskapets finansielle stilling mener ledelsen at det er vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets evne til fortsatt drift.

Åpenhetsloven

Døgnvill har engasjert en ekstern konsulent og er i rute med å få avlagt rapport ihht. åpenhetsloven. Selskapet er i prosess med å gjennomføre aktsomhetsvurderingene og planlegger å offentliggjøre dette innen lovens frist 30.06.2023

Offentliggjøring vil skje på selskapets nettsider.

Oslo, 14. august 2023
I styret for Døgnvill Holding AS

Per Christensen
Styrets leder

Leif Kenneth Fjelde
Styremedlem

Tarje Haakstad
Daglig leder



DOGNVILL HOLDING AS

KONSERNREGNSKAP 2022

		2022	2021
RESULTATREGNSKAP	Note		
Salgsinntekt	2	123 063 754	89 436 646
Annen driftsinntekt	2	1 383 004	8 554 543
SUM DRIFTSINNTEKTER	2	124 446 758	97 991 189
Varekostnad		42 604 505	30 613 412
Lønnskostnad	3	47 740 663	31 147 128
Ordinære avskrivninger	4	3 002 200	3 369 900
Annen driftskostnad	3	36 510 141	32 006 435
SUM DRIFTSKOSTNADER		129 857 509	97 136 875
DRIFTSRESULTAT	-	5 410 751	854 314
Renteinntekt		388 548	130 125
Annen finansinntekt		1 712	-
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-	103 427
Rentekostnad		1 245 550	841 220
Annen finanskostnad		-	5 442
RESULTAT AV FINANSPOSTER	-	855 290 -	819 964
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER	-	6 266 041	34 350
Skattekostnad på ordinært resultat	8	231 019	275 950
ORDINÆRT RESULTAT	-	6 497 060 -	241 600

Penneo document key: MMMYV-8HY3H-4PZDY-BESSV-SE5CF-IBPHZ



DOGNVILL HOLDING AS

KONSERNREGNSKAP 2022

BALANSE PR. 31.12

EIENDELER	Note	2022	2021
Utsatt skattefordel	8	647 198	593 073
Andre immaterielle eiendeler		225 500	301 000
SUM IMMATERIELLE EIENDELER		872 698	894 073
Driftsløsøre og lignende	4	11 046 520	13 315 232
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		11 046 520	13 315 232
Investering i datterselskap		-	-
Andre langsiktige fordringer		200 000	200 000
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		200 000	200 000
SUM ANLEGGSMIDLER		12 119 218	14 409 305
Varebeholdning	5	2 080 631	1 513 239
SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING		2 080 631	1 513 239
Kundefordringer		1 125 296	1 190 463
Andre kortsiktige fordringer		3 649 756	5 070 786
SUM FORDRINGER		4 775 051	6 261 249
Bankinnskudd og kontanter	9	2 871 827	6 918 412
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		2 871 827	6 918 412
SUM OMLØPSMIDLER		9 727 509	14 692 900
SUM EIENDELER		21 846 728	29 102 205

Penneo document key: MMYV-8HY3H-4PZDY-BESSV-SE5CF-IBPHZ

**DOGNVILL HOLDING AS****KONSERNREGNSKAP 2022**

BALANSE PR. 31.12

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Aksjekapital	6	140 000	140 000
Overkurs		10 000	10 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		150 000	150 000
Udekket tap	-	12 155 455 -	5 658 394
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL	-	12 155 455 -	5 658 394
SUM EGENKAPITAL	10	12 005 455 -	5 508 394
Utsatt skatt	8	-	-
SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSER		-	-
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 582 351	16 278 569
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		10 582 351	16 278 569
Gjeld til kredittinstitusjoner		-	-
Leverandørgjeld		6 395 259	4 391 681
Betalbar skatt	8	204 848	389 914
Skyldig offentlige avgifter		6 234 681	4 990 707
Annen kortsiktig gjeld		10 435 045	8 559 727
SUM KORTSIKTIG GJELD		23 269 832	18 332 029
SUM GJELD		33 852 184	34 610 598
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		21 846 729	29 102 204

Oslo, 14.08.2023

Per Christensen
styrelederLeif Kenneth Fjelde
styremedlemTarje Haakstad
Daglig leder

Penneo document key: MMYV-8HY3H-4PZDV-BESSV-SE5CF-IBPHZ



Dognvill Holding AS

Kontantstrømoppstilling 2022

	Note	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Ordinært resultat før skattekostnad	-	6 266 626	34 350
Periodens betalte skatt	-	389 914	-
Avskrivninger		3 002 200	3 369 900
Endring i varelager	-	567 392	63 054
Endring i kundefordringer		65 167 -	395 861
Endring i leverandørgjeld		2 003 578 -	1 680 208
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 460 608 -	3 919 926
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 307 621 -	2 528 691
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	657 988 -	481 036
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	657 988 -	481 036
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	5 696 218	-
Utbetalinger ved nedbetaling av ny kortsiktig gjeld		- -	3 428 572
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	5 696 218 -	3 428 572
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	-	4 046 585 -	6 438 299
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01		6 918 412	13 356 711
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12		2 871 827	6 918 412

Penneo document key: MMYV-8HY3H-4PZDY-BESSV-SE5CF-IBPHZ



Dognvill Holding AS, konsernregnskap

Foretaksnr.: 920 834 108

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet består av:

Selskapsnavn	Eierandel	Tilknytning
Dognvill Holding AS		Morselskap
Smagen på Skagen AS	100 %	Datterselskap
Døgnvill Dagligvare AS	100 %	Datterselskap
Fin Flyt AS	100 %	Datterselskap
Vulkan Burgerbar AS	100 %	Datterselskap
Små Gryter AS	100 %	Datterselskap
Bjørsvika Bistro AS	100 %	Datterselskap
Døgnvill Drift AS	100 %	Datterselskap

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomis levetid.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Dognvill Holding AS, konsernregnskap

Foretaksnr.: 920 834 108

Noter forts.

Inntekts- og kostandsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontante og bankinnskudd.

Pemneo document key: MMYV-8HY3H-4PZDY-BESSV-SE5CF-IBPHZ



Dognvill Holding AS, konsernregnskap

Foretaksnr.: 920 834 108

Noter forts.

Note 2 Driftsinntekt

Salgsinntekter etter geografisk område

	2022	2021
Norge	123 063 754	89 436 646
Sum Salgsinntekter	123 063 754	89 436 646

Salgsinntekter etter virksomhetsområde

	2022	2021
Restaurant inntekter	118 829 024	84 636 917
Salg av varer (Dognvill Dagligvare AS)	4 234 730	4 636 917
Sum Salgsinntekter	123 063 754	89 436 646

Offentlige tilskudd

Konsernets selskaper har vært kvalifiserte til ordninger vedr. lønnsstøtte og koronakompensasjon igjennom selskapenes kommuner og skatteetaten. Totalt mottatt støtte og kompensasjon i 2022 utgjør kr 1 383 004

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2022	2021
Lønninger	39 555 934	25 725 442
Arbeidsgiveravgift	6 352 235	4 195 725
Pensjonskostnader	529 038	388 003
Andre lønnskostnader	1 303 459	837 957
Sum lønnskostnader	47 740 666	37 147 127

Gjennomsnittlig antall årsverk 113 111

Godtgjørelser :	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0

Daglig leder belaster honorar fra sitt eget foretak. I 2022 er det belastet et samlet honorar på kr 1 980 000 inkl. mva. Posten inngår i regnskapslinjen andre driftskostnader.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for styret eller daglig leder

Konsernet er pålagt obligatorisk tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har etablert pensjonsordninger som tilfredsstiller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021-revisjon utgjør kr 418 645 og andre tjenester på kr 153 540.



Dognvill Holding AS, konsernregnskap

Foretaksnr.: 920 834 108

Noter forts.

Note 4 Varige driftsmidler

	Immaterielle- Eiendeler	Anleggs- midler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	377 986	34 039 760	34 417 746
Tilgang	0	657 989	657 989
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	377 986	34 697 749	35 075 735
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	152 486	23 651 231	23 803 717
Balanseført verdi pr 31.12.	225 500	11 046 518	11 272 018
Årets avskrivninger	<u>75 500</u>	<u>2 926 700</u>	<u>3 002 200</u>

Driftsmidlene avskrives over 5/10/20 år.

Note 5 Varelager

Varelager	2021	2021
Lager av innkjøpte varer for videresalg	2 080 631	1 513 239
SUM Varelager	2 080 631	1 513 239

Note 6 Aksjeeiere

Aksjekapitalen i Dognvill Holding AS pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	372	350	130 200
B-aksjer	28	350	9 800
SUM	400		140 000

Aksjene har lik stemmerett og lik rett til utbytte.

Eierstruktur:

	A- aksjer	B-aksjer	Eierandel
AS Fjelde	186	0	46,50 %
Per Christensen, styrets leder	93	0	23,25 %
Olivenlund Invest AS	93	0	23,25 %
Panos Konstantindis	0	16	4 %
Dan Steffen Aasen	0	12	3 %
Totalt antall aksjer	372	28	100 %



Dognvill Holding AS, konsernregnskap

Foretaksnr.: 920 834 108

Noter forts.

Note 7 Gjeld og pantstillelser

Gjeld sikret ved pant	2021	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	10 582 351	16 278 569
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0
Bokført verdi pantsatte eiendeler:		
Driftsløsøre	11 272 020	13 616 230

Note 8 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	204 848	389 914
Endring utsatt skatt/skattefordel	-19 779	535 533
Effekt fra tidligere år	45 949	2 572
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel i DS	0	-652 069
Feil IB endring utsatt skatt	0	0
Netto skattekostnad	231 018	275 950

Betalbar skatt	204 848	390 910
Sum betalbar skatt i balansen	204 848	390 910

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt og utsatt skattefordel:

	2022	2021
Anleggsmidler	1 880 517	2 448 903
Omløpsmidler	-111 768	0
Sum	1 768 749	2 448 903

Underskudd til fremføring	-12 738 296	-8 108 640
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	8 027 738	2 807 950
Sum grunnlag for utsatt skatt	-2 941 809	-2 851 905

Utsatt skatt	- 647 198	- 627 419
--------------	-----------	-----------

Note 9 Bankinnskudd

Bankinnskudd inkluderer bundne skattetrekksmidler på kr 1 571 428

Konsernet har en ubenyttet bevilgningskreditt knyttet til konsernkontoordning på NOK 1 000 000. Per 31.12.2022 er saldo på konsernkonto NOK 460 131.



Dognvill Holding AS, konsernregnskap

Foretaksnr.: 920 834 108

Noter forts.

Note 10 Egenkapital

	Aksje kapital	Overkurs	Udekket tap	SUM
EK 01.01.	140 000	10 000	-5 658 394	-5 508 394
Årets resultat	0	0	-6 497 061	-6 497 645
EK 31.12	140 000	10 000	-12 155 445	-12 005 445

Dognvill Holding AS ble stiftet og underliggende datterselskap kjøpt fra tidligere konsernspiss Dognvill Gruppen AS i 2018. Transaksjonene ble gjort til markedsverdi. Eiersammensetningen i Dognvill Holding AS var identisk med eiersammensetningen i Dognvill Gruppen AS. Da det nye konsernet Dognvill Holding AS i realiteten var en videreføring av det tidligere konsernet Dognvill Gruppen AS ble det i konsernregnskapet lagt til grunn regnskapsmessig kontinuitet ved transaksjonene. Dette var antatt å gi brukerne av regnskapet best informasjon. Kontinuitetsbetraktningen innebar at det ikke ble foretatt en måling og allokering av merverdier i anledning overdragelsen av aksjene.

Note 11 Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Selskapets inntektsgrunnlag har fått en betydelig negativ effekt som følge av utbruddet og etterdønningene av Corona-viruset (COVID-19). Selskapet har også hatt utfordringer med økte kostnader i forbindelse med råvarer, strøm og personal. Selskapet har hatt en presset likviditetssituasjon som har fortsatt inn i 2022. Selskapet inngår også inn i en konsernkontoordning med øvrige selskap i Dognvill-konsernet hvor selskapene som inngår i ordningen har solidarisk ansvar for øvrige parter i konsernkontoordningen. Per årsslutt er konsolidert konsernkonto positiv, dog viser perioderegnskap per mai 2023 et konsolidert negativt resultat som presser likviditetssituasjonen ytterligere. Selskapet, og Dognvill-konsernet, har iverksatt omfattende tiltak for å motvirke effektene av inntektsfallet. Styret er av den oppfatning at selskapets tiltak vil kunne gi positive resultater fremover.

På bakgrunn av selskapets finansielle stilling mener ledelsen at det er vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets evne til fortsatt drift.

Penneo document key: MMYV-8HY3H-4PZDY-BESSV-SE5CF-IBPHZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Christensen

Styreleder

På vegne av: Vulkan Burgerbar AS

Serienummer: 9578-5999-4-1654647

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-08-14 08:38:05 UTC



Tarje Haakstad

Daglig leder

På vegne av: Vulkan Burgerbar AS

Serienummer: 9578-5999-4-2333900

IP: 217.170.xxx.xxx

2023-08-14 08:51:24 UTC



Leif Kenneth Fjelde

Styremedlem

På vegne av: Døgnvill Drift AS

Serienummer: 9578-5997-4-356101

IP: 84.234.xxx.xxx

2023-08-14 09:14:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MM1YV-8HY3H-4PZDV-BESSV-SESQF-IBPH2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Forusparken 2
P.O. Box 57
N-4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Dognvill Holding AS
